Павликівці та Свято-Покровського храму с. Мочулинці;

ієрей Олег Васькевич – штатний священнослужитель Свято-Андріївського храму м. Волочиськ;

ієрей Миколай Васькевич – штатний священнослужитель Свято-Троїцького храму м. Волочиськ;

2) перше спільне богослужіння новоутвореного благочиння відбудеться 6 / 19 грудня, у день пам'яті свт. Миколая Чудотворця у Свято-Покровському храмі м. Волочиська (настоятель – прот. Миколай Фатич). Урочистості очолять митрополит Хмельницький і Кам'янець-Подільський Антоній та архієпископ Тернопільський, Кременецький і Буцацький Нестор у співслужінні духовенства названих вище єпархій.